
 

 

COMUNE DI TALLA 

(Provincia di Arezzo) 
 

 

IL SINDACO 

 

 Visto il D.Lgs. n. 267/2000, art. 50 comma 7,  secondo cui “Il Sindaco, altresì 

coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati 

nel territorio….”; 

 

DISPONE 

 

la CHIUSURA STRAORDINARIA  

degli Uffici Comunali 

 

 nella giornata del Sabato,  

per il mese di Luglio e Agosto 2025 

 

 nella giornata del 16 agosto (chiusura dal 15 al 18 agosto 2025) 
 
Il presente provvedimento sarà affisso nei luoghi maggiormente frequentati del 

Comune, all’albo pretorio e fuori dalla porta comunale, al fine della massima 

pubblicità. 

 

Per emergenze relative allo Stato Civile o Ufficio Tecnico, è disponibile il telefono  

335 6504360 

 
Gli uffici sono pertanto aperti dalle ore 9,00 alle ore 13,00 dal lunedì al 

venerdì. 

Il personale dipendente è comunque disponibile ad 

eventuali appuntamenti in orari diversi per 

motivate esigenze e richieste. 
 

La Sindaca  

Eleonora Ducci 

Talla, 17 luglio 2025 


